' J •

ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЕТЕРНЕ
МУНИЦИПАЛЛА ОКРУГЁН

АДМИНИСТРАЦИЙЁ

ЙЫШАНУ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯДРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J4 о/ 2Q24 № т ^
Етёрне хули

2024 №
город Ядрин

О проведении муниципального этапа
республиканского конкурса «Семья года»

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от
11.05.2007 № 103 «О республиканском конкурсе «Семья года», в целях повышения
авторитета семьи в обществе, усиления её роли в сохранении и развитии культуры,
духовности, преемственности лучших семейных традиций, выявления и поощрения
социально активных семей администрация Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Провести с §1 апреля по 08 июля 2024 года муниципальный этап
республиканского конкурса «Семья года» (далее - Конкурс).

2. Утвердить состав организационного комитета муниципального этапа
республиканского конкурса «Семья года» (Приложение №1).

3. Утвердить Положение о муниципальном этапе республиканского конкурса «Семья
года» (Приложение №2).

4. Рекомендовать начальникам территориальных отделов Управления по
благоустройству и развитию территорий Ядринского муниципального округа Чувашской
Республики направить социально активные семьи для участия в муниципальном этапе
республиканского конкурса;

5. Настоящее положение вступает в силу со дня подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и. о.

заместителя главы администрации Ядринского муниципального округа Чувашской
Республики по социальным вопросам Степанову Н.Н.

Глава Ядринского муниц
округа Чувашской Респу С.О.Трофимов

в проведении муницш

Степанова Н. Н. - и. о. заместителя главы по социальным вопросам администрации
Ядринского муниципального округа Чувашской Республики (председатель);

Егорова А. С. - заведующий сектором по культуре и туризму администрации
Ядринского муниципального округа Чувашской Республики (секретарь);

Васильева О. Г. - начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы;
Егоров В. Ю. - начальник отдела образования администрации Ядринского

муниципального округа Чувашской Республики;
Моисеева И. В. - председатель общественной палаты Ядринского муниципального

округа Чувашской Республики (по согласованию);
Облинова И. J1. - председатель местного отделения Союза женщин Чувашии;
Петрова J1. И. - главный редактор АУ ЧР «Редакция Ядринской районной газеты

«Знамя труда» (по согласованию);
Яковлева Н. А. - ведущий специалист- эксперт в секторе культуры и туризму

администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики.